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Tüdrukud U12 

KETTAHEIDE TU12 600g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Annabel Palumaa  19.05.2012 Tarvastu 
17.45 

 

KUULITÕUGE 
TU12 2kg 

          

KOHT Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI LÕPPTULemus 

1 
Annabel 
Palumaa  19.05.2012 Tarvastu 

6.84 7.16 7.60 7.64 6.91 7.11 7.64 

 

PALLIVISE TU12 150g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Annabel Palumaa  19.05.2012 Tarvastu 26.58 

 

Tüdrukud U14 

KUULITÕUGE TU14 2kg 

         

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu x 8.25 8.84 7.75 8.50 8.67 8.84 

2 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 7.55 7.68 7.49 7.88 7.22 7.86 7.88 

3 Maily Kullama 16.05.2010 VJK 6.74 7.78 7.74 7.18 7.68 7.78 7.78 

4 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 5.26 5.10 5.41 5.71 5.77 6.42 6.42 

 

KETTAHEIDE TU14 600g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Lõpptulemus 

1 Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu 24.87 

2 Maily Kullama 16.05.2010 VJK 19.92 



3 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 17.45 

4 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 12.30 

 

PALLIVISE TU14 150g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Estelle Peek 11.06.2010 Tarvastu 32.46 

2 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 29.21 

3 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 24.79 

4 Maily Kullama 16.05.2010 VJK 21.93 

 

Tüdrukud U16 

KETTAHEIDE TU16 750g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 28.61 

2 Anette Särev 1.01.2009 AKG 20.09 

3 Rebecca Lapmaa 29.05.2008 AKG 19.05 

4 Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 17.67 

5 Liisa Schneider 23.08.2008 AKG 17.12 

VA (1.0 kg) Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 30.12 

 

KUULITÕUGE 
TU16 3kg 

          

KOHT Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 
Hedvig 
Pärnmäe 15.08.2009 VJK 

7.26 7.35 7.98 x x 7.25 7.98 

2 Anette Särev 1.01.2009 AKG 6.92 7.18 x 7.09 6.59 7.42 7.42 

3 
Truude 
Tammaru 08.02.2009 AKG 

7.37 7.28 6.40 6.96 7.26 6.91 7.37 

4 
Liisa 
Schneider 23.08.2008 AKG 

7.00 6.40 6.21 6.82 7.03 7.05 7.05 

5 
Rebecca 
Lapmaa 29.05.2008 AKG 

5.92 6.67 6.13 6.03 6.22 5.81 6.67 

VA Kristina Pihlap 20.07.2007 VA 11.80 11.38 11.75 10.83 11.62 11.90 11.90 

 

 

 

 



ODAVISE TU16 400g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 23.40 

2 Liisa Schneider 23.08.2008 AKG 18.80 

3 Anette Särev 1.01.2009 AKG 18.62 

4 Rebecca Lapmaa 29.05.2008 AKG 16.68 

5 Truude Tammaru 08.02.2009 AKG 11.52 

     

VA (500 g) Kristina Pihlap 20.07.2007 VA 29.47 

 

Poisid U12 

KETTAHEIDE PU12 600g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Mairold Kullama 16.07.2012 VJK 19.07 

2 Thorsten Hendrik 08.01.2012 AKG 17.21 

3 Erik Bronski 12.02.2015 VJK 11.27 

 

KUULITÕUGE 
PU12 2kg 

          

KOHT Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 Thorsten Hendrik 08.01.2012 AKG x 8.57 6.97 6.65 6.29 x 8.57 

2 Mairold Kullama 16.07.2012 VJK x 7.62 7.19 7.55 6.86 7.25 7.62 

3 Erik Bronski 12.02.2015 VJK 3.78 2.96 3.79 2.84 3.38 3.60 3.79 

 

 

PALLIVISE PU12 150g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Mairold Kullama 16.07.2012 VJK 28.47 

2 Erik Bronski 12.02.2015 VJK 25.89 

3 Thorsten Hendrik 08.01.2012 AKG 22.56 

 

 

 



Poisid U14 

 

KETTAHEIDE PU14 750g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 28.47 

2 Rico Richard Reiser 22.02.2010 VJK 28.41 

3 Kenert Kleband 2011 AKG 26.64 

4 Kerdo Gering 2011 AKG 23.36 

5 Kevin Viikholm 2010 AKG 19.71 

6 Fred- Mattias Kosseson 25.08.2010 VJK 19.62 

7 Clement Kasik 2011 AKG 17.39 

 

KUULITÕUGE 
PU14 3kg 

          

KOHT Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 
Rico Richard 
Reiser 22.02.2010 VJK 

10.42 10.65 10.25 10.04 9.03 10.37 10.65 

2 
Simo Sören 
Saar 07.03.2010 VPK 

8.72 10.26 10.41 10.19 10.37 10.04 10.41 

3 Kenert Kleband 2011 AKG 8.17 8.44 8.55 8.68 8.44 8.05 8.68 

4 Clement Kasik 2011 AKG x 8.26 8.14 x 8.46 7.63 8.46 

5 Kerdo Gering 2011 AKG 6.74 7.29 6.03 6.64 7.44 7.75 7.75 

6 
Fred- Mattias 
Kosseson 25.08.2010 VJK 

7.20 6.11 6.63 7.09 6.89 6.30 7.20 

7 Kevin Viikholm 2010 AKG 5.98 6.24 6.18 5.91 6.15 5.76 6.24 

 

PALLIVISE PU14 150g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Rico Richard Reiser 22.02.2010 VJK 57.00 

2 Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 40.03 

3 Kenert Kleband 2011 AKG 39.02 

4 Kevin Viikholm 2010 AKG 34.71 

5 Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 29.27 

6 Clemet Kasik 2011 AKG 23.50 

7 Fred- Mattias Kosseson 25.08.2010 VJK 22.73 

 

 



Poisid U16 

 

KETTAHEIDE PU16 1kg 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 37.46 

2 Tõnu Kaspar Teesalu 23.02.2009 AKG 25.91 

3 Andreas Vaher 15.06.2008 VKK 25.01 

 

KUULITÕUGE 
PU16 4kg 

          

KOHT Ees ja 
perekonnanimi 

SÜNNIA KLUBI I II III IV V VI LÕPPTULEM 

1 
Gregor 
Kiriland 

18.03.2008 Tarvastu 12.45 11.92 12.52 12.22 - - 12.52 

2 
Tõnu Kaspar 
Teesalu 23.02.2009 AKG 

8.26 7.59 8.68 8.82 8.29 7.42 8.82 

3 
Andreas 
Vaher 

15.06.2008 VKK 7.67 x 7.68 7.99 7.89 8.07 8.07 

 

ODAVISE PU16 600g 

    

KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI Tulemus 

1 Gregor Kiriland 18.03.2008 Tarvastu 32.15 

2 Andreas Vaher 15.06.2008  VKK 24.73 

3 Tõnu Kaspar Teesalu 23.02.2009 AKG 22.19 

 

Kohtunikud: Teet Meerits, Anete Loreen Saar, Berit Kask, Kermo Tiidu, Tanel 

Rehemaa, Karl Mattias Kuusk, Elise Pajo, Mari Kahu, Taimo Tugi. 
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